
mcJJ
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

Ethmmnc Consiglio di Amniìnislrazkme del 22.III.20I1)

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

Componente

Membri intervenuti:

Luca

San<lro

Francesco

Collegio dei Revisori:

Antonio

Prancesca

Alessandro

Argìolas

Atzorl

Chin

Serre li

Nocero

l'i rimi

Deliberazione a" 75

Presemi Assenti

X

X

X

X

X

\

Segretario: Giuseppe Larufla

OGGETTO

ATTO DI INDIRIZZO RIQUALIFICAZIONE VIABILITÀ' CONSORTILE E

APPROVAZIONE 1° INTERVENTO MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE

RELAZIONE

Premesso che il Consorzio ha ira i suoi compili di istituto la Facoltà di promuovere le

condizioni neeessarie per la creazione e lo .sviluppo di attività produttive nei settori

dell'industria e dei servizi generali, commerciali e tecnologici:

Che nell'ambito della attività del Consorzio è ricompresa la gestione e la manutenzione delle

infrasirutiure stradali dell'intere agglomerato, tali da garantire la circolazione dei traffico

veicolare in condizioni di sicurezza e la salvaguardia dell'incolumità pubblica:

Richiamata la Deliberazione del CdA n. 28 del 18.03.2010 con la quale è stato disposto un

intervento di riqualificazione della rete viaria consortile nei tratti maggiormente deteriorali, con

particolare riferimento e priorità ai Comparti DI e D2. mediante l'esecuzione dei lavori di

ripristino dello strato bituminoso dì usura della pavimentazione stradale:

Rite-nulo necessario promuovere un intervento di ripristino e completamento delia segnaletica

slradale orizzontale e verticale dell'intero agglomerato industriale, previo completamento

dell'intervento di ripristino delia pavimentazione stradale nei traili ammalorati, nonché di

riqualificazione dell'arredo urbano mediarne la sostituzione delle pensiline per l'attesa dei

mezzi pubblici:

Ritenuto impmerasi inabile, nelle more del reperimento delle risorse finanziarie necessaria per

la realizzazione di tulli gli Interventi succitati, realizzare un primo intervento di manutenzione

straordinaria necessario a ripristinare e completare la segnaletica slradale orizzontale e verticale

nelle zone maggiormente interessale dal traffico veicolare e pedonale, per l'aiiuay-ionc del

quale, l'Ufficio Tecnico Consortile ha stimalo in€ 15.000.00 oltre IVA le somme necessaric:

Tatto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli atti citali in relazione:

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parie del Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ l riunirne



DELIBERA

1) Di promuovere un intervento generale di ripristino e completamento della segnaletica

stradale orizzontale e verticale dell'intero agglomerato industriale, previo completamento

dell'intervento dì ripristino della pavimentazione stradale nei tratti ammalorati, nonché di

riqualificazione dell'arredo urbano mediante la sostituzione delle pensiline per l'attesa dei

mezzi pubblici, mediante il reperimento delle necessaire risorse finanziarie;

2) di autorizzare la realizzazione di un primo intervento di manutenzione straordinaria

necessario a ripristinare e completare la segnaletica stradale orizzontale e verticale nelle

zone maggiormente interessate dal traffico veicolare e pedonale:

3) dì dare mandalo al Direttore generale di nominare:

■f il Responsabile del Procedimento per la promozione dell'intervento complessivo

di riqualificazione della viabilità consonile:

J il Responsabile de! Procedimento l'attuazione del primo intervento di

manutenzione straordinaria delia segnaletica slradale:

4) di stabilire che l'impegno di spesa per l'attuazione del primo intervento dì manutenzione

siraordinaria per l'anno 2019 sia pari ad fi L5.000.Q0 olire IVA. da imputarsi sul cap,

2.12.85.0 "Fondo speciale per finanziamento opere consortili".

IL PRESIDE

(Lii/aAr
11. SHCiRF. MIZZAN"

erutta)

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

Favorevole

// Direnare

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsàbile ch'I Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragioneria

Afa — /
/

Si attesta che !a presente delìbenizicme è stata pubblicata all'Albo Consonile In daia 2 5 NOV 2QÌ1

e vi rimarrà affissa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Statato Consortile)

L'INCARICATO DELLA SEGRKTEfKIA


